
ZARZĄDZENIE NR 490/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 kwietnia 2003 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej
Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Złocień” sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXXVIII/837/97 Rady Miasta Krakowa z
dnia 27 sierpnia 1997 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Towarzystwa Budownictwa Społecznego
Złocień sp. z o.o. – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyznacza się Eugeniusza Roganowicza jako przedstawiciela Miasta Krakowa do

Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Złocień” sp. z o.o.

§ 2
Tracą moc: uchwała Nr 59/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 1999 r. w

sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Kraków do Rady Nadzorczej Krakowskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Złocień” sp. z o.o. oraz uchwała Nr 1682/2000
Zarządu Miasta Krakowa z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli
Miasta Krakowa na Zgromadzenia Wspólników Towarzystwa Budownictwa Społecznego
„Złocień” sp. z o.o.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




